

Ankjer Ejendomme IV ApS

Søllerød Slotsvej 8, 2840 Holte

CVR-nr. 35 39 47 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2016.

Lars Ankjer Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ankjer Ejendomme IV ApS Søllerød Slotsvej 8 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 39 47 45
	Stiftet: 1. juli 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ankjer Jensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af investeringsejendom. Selskabet ejer ejendommen Industrigrenen 21, 2635 Ishøj, der er en erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.843.026 mod 2.935.815 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 936.883 mod 836.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen t.kr. 13.993:

Ejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved en afkastbaseret model og ledelsen har vurderet det markedskonforme afkastkrav til 11,6 %. En ændring i afkastkravet på minimum 0,5 % vil medføre en ændring i værdien på ca. t.kr. 635, før skat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	1.843.026	2.935.815
Andre eksterne omkostninger	<u>-368.360</u>	<u>-1.303.161</u>
Bruttoresultat	1.474.666	1.632.654
Driftsresultat	1.474.666	1.632.654
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-261.389</u>	<u>-529.615</u>
Resultat før skat	1.213.277	1.103.039
1 Skat af årets resultat	<u>-276.394</u>	<u>-266.233</u>
Årets resultat	936.883	836.806
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>936.883</u>	<u>836.806</u>
Disponeret i alt	936.883	836.806

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	13.993.118	13.824.448
Materielle anlægsaktiver i alt	13.993.118	13.824.448
Anlægsaktiver i alt	13.993.118	13.824.448
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	158.385
Andre tilgodehavender	72.814	0
Tilgodehavender i alt	72.814	158.385
Likvide beholdninger	2.187	780
Omsætningsaktiver i alt	75.001	159.165
Aktiver i alt	14.068.119	13.983.613

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Selskabskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.773.689	836.806
Egenkapital i alt	1.853.689	916.806
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	159.625	40.000
Hensatte forpligtelser i alt	159.625	40.000
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.030.000	6.030.000
Deposita	729.200	732.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.759.200	6.762.745
Gæld til pengeinstitutter	2.043.088	2.063.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.149	1.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.590.854	3.913.351
Selskabsskat	226.233	226.233
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.769	0
Anden gæld	214.322	52.278
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.295.605	6.264.062
Gældsforpligtelser i alt	12.054.805	13.026.807
Passiver i alt	14.068.119	13.983.613

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	156.769	226.233		
Årets regulering af udskudt skat	119.625	40.000		
	<u>276.394</u>	<u>266.233</u>		
2. Materielle anlægsaktiver				
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar		13.824.448		
Tilgang		168.670		
Kostpris 31. december 2015		<u>13.993.118</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>13.993.118</u>		
3. Selskabskapital				
Selskabskapital 1. januar	80.000	80.000		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	836.806	0		
Årets overførte overskud eller underskud	936.883	836.806		
	<u>1.773.689</u>	<u>836.806</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	0	6.030.000	6.030.000	6.030.000
Deposita	0	729.200	729.200	732.745
	<u>0</u>	<u>6.759.200</u>	<u>6.759.200</u>	<u>6.762.745</u>

Noter

6. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.030 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 13.993 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Ankjer Holding-koncernen. Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ankjer Holding ApS, CVR-nr 26 13 33 43, der er administrationselskabet i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.